
 

 

Teisės administruoti nemokumo procesus  

suteikimo ir panaikinimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

(Fizinio asmens prašymo suteikti teisę administruoti nemokumo procesus forma) 

 

 

________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens kodas) 

________________________________________________________________________________ 
(darbo vietos adresas, adresas korespondencijai, ryšio duomenys: telefono numeris ir elektroninio pašto adresas) 

 

 

 

 

FIZINIO ASMENS PRAŠYMAS 

SUTEIKTI TEISĘ ADMINISTRUOTI NEMOKUMO PROCESUS 

 

20_____m.________________d.  

___________________ 

(vieta) 

 

Aš, __________________________________________, prašau suteikti teisę administruoti  

(vardas, pavardė) 

nemokumo procesus ir, pažymėdamas teisingą teiginį, patvirtinu, kad: 

1. atitinku Lietuvos Respublikos juridinių asmenų nemokumo įstatyme nustatytą 

nepriekaištingos reputacijos reikalavimą, t. y. nesu: 

□ 1.1. nuteistas (-a) už tyčinį nusikaltimą nuosavybei, turtinėms teisėms, turtiniams 

interesams, ekonomikai, verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams 

ir teistumas neišnykęs arba nepanaikintas; 

□ 1.2. pripažintas (-a) kaltu (-a) dėl tyčinio nusikaltimo, nurodyto 1.1 punkte, padarymo, bet 

nuo baudžiamosios atsakomybės atleistas (-a) ir nuo nuosprendžio įsiteisėjimo dienos nepraėjo 2 

metai; 

□ 1.3. atleistas (-a) iš darbo, pareigų už profesinės veiklos pažeidimus ir (ar) netekęs teisės 

verstis atitinkama veikla už įstatymuose keliamo nepriekaištingos reputacijos reikalavimo neatitikimą 

ar etikos normų pažeidimą ir nuo atleidimo iš darbo, pareigų ar teisės verstis atitinkama veikla 

netekimo nepraėjo 2 metai; 

□ 2. turiu ne žemesnį kaip magistro kvalifikacinį laipsnį arba jam lygiavertę aukštojo mokslo 

kvalifikaciją; 

□ 3. turiu ne trumpesnę kaip 2 metų nemokumo administratoriaus padėjėjo darbo patirtį per 

paskutinius 3 metus; 

□ 4. esu pripažintas advokatu ar paskirtas antstoliu; 

□ 5. turiu ne trumpesnę kaip 5 metų įmonės vadovo darbo patirtį per paskutinius 7 metus; 

□ 6. esu išlaikęs (-iusi) nemokumo administratorių kvalifikacinius egzaminus per ne ilgesnį 

kaip 3 metų laikotarpį nuo pirmo kvalifikacinio egzamino išlaikymo dienos. 

 

 

 



2 

 

Informaciją ir pranešimus prašau pateikti: _______________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________ 

(elektroninio pašto arba pašto adresas, kuriuo norima gauti informaciją) 

 

 

PRIDEDAMA: 

□ Diplomų (ar kitų dokumentų), įrodančių turėjimą magistro kvalifikacinį laipsnį arba jam 

lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją, kopijos;  

□ Nemokumo administratorių rūmų išduota pažyma, įrodanti ne trumpesnę kaip 2 metų 

nemokumo administratoriaus padėjėjo darbo patirtį per paskutinius 3 metus;  

□ Advokato pažymėjimo kopija; 

□ Antstolio pažymėjimo kopija arba liudijimo, patvirtinančio teisę vykdyti antstolio veiklą, kopija; 

□ Juridinių asmenų registro išrašo, įrodančio, kad turiu ne trumpesnę kaip 5 metų įmonės 

vadovo darbo patirtį per paskutinius 7 metus, kopija. 

□ ________________________________________________________________________ 

□ ________________________________________________________________________ 

□ ________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

_______________________                                                                ___________    
(vardas, pavardė)                                                                                   (parašas)  

__________________________ 

 


